
Zarządzenie Nr 346/13 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 03 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 127/11 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 23 listopada 2011 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski   
(z późn. zm.) dokonuje się zmiany w §14 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:  
„3)  Wydział Strategii i Rozwoju, który do oznaczania spraw stosuje symbol – R 
        a)  Naczelnik Wydziału – stanowisko pracy ds. procesów inwestycyjnych na terenie  
             miasta, 

b) Z-ca Naczelnika Wydziału – stanowisko pracy ds. zamówień publicznych, 
c) stanowisko pracy ds. dróg miejskich, budownictwa i turystyki, 
d) stanowisko pracy ds. programowania i projektów strategicznych – 2 etaty, 
e) stanowisko pracy ds. koordynacji programów pomocowych, 
f) stanowisko pracy ds. planowania i rozliczeń inwestycji, 
g) stanowisko pracy ds. komunikacji społecznej,  
h) stanowisko pracy ds. infrastruktury technicznej.”.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
  
 
 


